

**TRWAJĄ ZAPISY DO KIELECKIEJ FILII
AUTORSKIEJ SZKOŁY MUSICALOWEJ MACIEJA PAWŁOWSKIEGO**

**Jeśli kochasz śpiew, taniec, aktorstwo, pragniesz realizować
swoje pasje pod okiem fachowców już teraz zapisz się do Autorskiej Szkoły Musicalowej
Macieja Pawłowskiego!**

Autorska Szkoła Musicalowa Macieja Pawłowskiego działa od 6 lat i ma za zadanie kształcenie profesjonalnych kadr aktorów, wokalistów i tancerzy dla potrzeb nowoczesnych teatrów muzycznych.

Filia w Kielcach powstaje w ramach wstępnych przygotowań do musicalu "Legenda Łysej Góry" z muzyką Macieja Pawłowskiego do tekstów Jerzego Siemasza.

Mamy nadzieję, że spora część naszych nowych uczniów wystąpi w tej produkcji!

Zajęcia rozpoczynamy od semestru zimowego, w styczniu 2013.

Zajęcia kieleckiej filii ASM będą odbywały się w Wojewódzkim Domu Kultury raz w tygodniu, w niedzielę, w godz. 14:00 – 20:00.

Planowane są dwie grupy wiekowe:

od 8-12 lat

od 13 lat wzwyż

Dołączyć do nas może KAŻDY, kogo pasją jest śpiew, taniec, aktorstwo i kto chce pracować nad przełamywaniem stresu.

Maciej Pawłowski, kierownik muzyczny i dyrygent polskich prapremier musicali "Les Miserables", "Upiór w operze", "Akademia Pana Kleksa", "Taniec Wampirów", "Koty", "Grease", "Miss Saigon", "Crazy For You" w Teatrze Muzycznym ROMA, wypracował własne sposoby kształcenia artystów pod kątem stylistyki nowoczesnego musicalu. ASM wystawiła wiele samodzielnych produkcji musicalowych m.in. "Art Factory", "Grease", "Taniec Wampirów - mroczna legenda", "Mamma Mia!", "Czarodziej z Krainy Oz", "Wicked" i prowadziła zajęcia w wielu miastach Polski (Bielsko Biała, Olsztyn, Gdańsk, Chorzów, Łódź, Warszawa).

Autorska Szkoła Musicalowa zorganizowała już dziewięć razy warsztaty w których brała udział najbardziej uzdolniona wokalnie, aktorsko i tanecznie młodzież z całej polski.

Wszelkie informacje można znaleźć na stronach:

www.szkola-musicalowa.pl

www.facebook.com/ASMKielce

lub pod nr tel:

501 099 369 (centrala) lub 503 358 296 (oddział Kielce)